2

	[bookmark: _GoBack]
	[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АЛАТЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2023 № 184

г. Алатырь

	УЛАТӐР
МУНИЦИПАЛИТЕТ ОКРУГӖН АДМИНИСТРАЦИЙӖ
ЧӐВАШ РЕСПУБЛИКИН

ЙЫШĂНУ

20.02.2023 № 184

Улатӑр г.

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Алатырского района Чувашской Республики

В связи с преобразованием Алатырского района, администрация Алатырского муниципального округа
постановляет:
1. [bookmark: sub_1]Признать утратившим силу:
            - постановление Главы администрации Алатырского района Чувашской Республики от 20.09.2007 № 328 «О внесении изменений в ведомственную, функциональную и экономическую структуры расходов бюджета района»;
-    постановление администрации Алатырского района Чувашской Республики от 24.02.2022 № 31 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по оптимизации бюджетных расходов, сокращению нерезультативных расходов, увеличению собственных доходов за счет имеющихся резервов по Алатырскому району».
[bookmark: sub_2]2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Алатырского
муниципального округа                                                                                  Н.И. Шпилевая

image1.png